
 

 Katowice, 03.06.2015 
MŚ-ZP-JK-333-5/15 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest: Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych oraz sprzętu AV wraz 
z oprogramowaniem do nowej siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 
następującego Wykonawcę: 

Część A - Sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem: 

SANSEC Poland S.A.  
ul. Bolesława Prusa 2 
00-493 Warszawa  
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z przedmiotowego postępowania, a wybrana oferta spełnia 
wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, a także otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100.  
 

Część B - Sprzęt audiowizualny i nagłaśniający wraz z oprogramowaniem:  

ProAUDIO-AVT Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 89A 
54-530 Wrocław  
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z przedmiotowego postępowania, a wybrana oferta spełnia 
wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, a także otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100.  

 



 2 

Część C - Urządzenia wielofunkcyjne i system druku:  

PHU VECTOR Sp. z o. o.  
ul. Bielska 29,  
40-749 Katowice 
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z przedmiotowego postępowania, a wybrana oferta spełnia 
wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, a także otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100.  
 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 
PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM:    Cena  80 % 
  Gwarancja 20 % 
 

Część A - Sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem 

 

 

Część B - Sprzęt audiowizualny i nagłaśniający wraz z oprogramowaniem:  

 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych ofert Nr 

oferty: 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena 80% Gwarancja 20% 

RAZEM 

1 Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3,  
63-000 Środa Wielkopolska  

65,51 pkt 0 pkt 65,51 pkt 

2 SANSEC Poland S.A.  
ul. Bolesława Prusa 2 
00-493 Warszawa  

80,00 pkt 20 pkt 100,00 pkt 

3 Centrum Komputerowe Planeta 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

74,44 pkt 20 pkt 94,44 pkt 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych ofert Nr 

oferty: 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena 80% Gwarancja 20% 

RAZEM 

1 ProAUDIO-AVT Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 89A,  
54-530 Wrocław 

80,00 pkt 20 pkt 100,00 pkt 

2 SLX Sp. z o. o.  
ul. Zakładowa 6,  
62-052 Komorniki  

74,67 pkt 0 pkt 74,67 pkt 

3 SHADOK AV Piechuła Sp.k.  
ul. Wolności 404, 
41-806 Zabrze  

73,60 pkt 0 pkt 73,60 pkt 

4 
Best-Audio  
Włodzimierz Pająk  
ul. Traugutta 25,  
90-113 Łódź 

------ ------ ------ 

5 3Logic Sp. z o. o.  
ul. Zakopiańska 153,  
30-435 Kraków 

54,43 pkt 20 pkt 74,43 pkt 



 3 

 

Część C - Urządzenia wielofunkcyjne i system druku:  

 

 

 
 

Zatwierdzono w dniu 03.06.2015 r.  
przez Alicję Knast  

Dyrektora Muzeum Śląskiego w Katowicach 
 

 

 

 

 

 

 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych ofert Nr 

oferty: 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena 80% Gwarancja 20% 

RAZEM 

1 MAGRA Wilhelm & Wspólnicy Sp. J.  
ul. Wodzisławska 55, 44-200 Rybnik 72,72 pkt 20 pkt 92,72 pkt 

2 Konica Minolta Business Solutions 
Polska Sp. z o. o.  
ul. Muszkieterów 15, 02-273 Warszawa  

77,38 pkt 20 pkt 97,38 pkt 

3 COMA – SYSTEMY CYFROWE Sp. J. 
Janina Łakomy, Andrzej Łakomy 
ul. Staffa 32, 40-576 Katowice 

64,81 pkt 13,33 pkt 78,14 pkt 

4 PHU VECTOR Sp. z o. o.  
ul. Bielska 29, 40-749 Katowice  80,00 pkt 20 pkt 100,00 pkt 


